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Talento Humano CNMH <talento.humano@cnmh.gov.co>

[ PRESENCIAL ] - INDUCCIÓN "CONOCIENDO EL CNMH"
2 mensajes

Talento Humano CNMH <talento.humano@cnmh.gov.co>
Para: Cendy Paola Vargas Barrios <cendy.vargas@cnmh.gov.co>, Raul Alexander Alonso Alba <raul.alonso@cnmh.gov.co>, Luis Fernando Sierra Escobar <luis.sierra@cnmh.gov.co>, Martha Cecilia Rocha Gaona <martha.rocha@cnmh.gov.co>, Liz Milen
Zuluaga <diana.castano@cnmh.gov.co>, Luisa Fernanda Hernandez Mercado <luisa.hernandez@cnmh.gov.co>, Diana Victoria Gutierrez Triana <diana.gutierrez@cnmh.gov.co>, Diana Liceth Palacios Doncel <diana.palacios@cnmh.gov.co>, Diana Carol
Castañeda <maria.sosa@cnmh.gov.co>, Daniel Fernando Polanía Castro <daniel.polania@cnmh.gov.co>
Cco: Carolina Queruz Obregón <carolina.queruz@cnmh.gov.co>, Ana Maria Torres Preciado <anamaria.torres@cnmh.gov.co>, María Angélica Garzón Vera <mariaa.garzon@cnmh.gov.co>, Ana Maria Bernal Mejia <ana.bernal@cnmh.gov.co>, Ilse Stella 

Cordial saludo, apreciados funcionarios.

Desde el grupo de Planeación y la dependencia de Talento Humano, nos permitimos invitarlos a la Inducción de la entidad, donde podrán participar y adquirir conocimientos frente a los procesos que se manejan en estas dos áreas funcionales y puedan

Los esperamos el día de mañana, viernes, 16 de septiembre, en el auditorio, piso 24.
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Talento Humano

Dirección Administrativa y Financiera

talento.humano@cnmh.gov.co

PBX. 7965060 ext 112

Carrera 7 #27-18 Piso 21

 

NOTA CONFIDENCIAL DEL CNMH: Este mensaje (incluyendo cualquier anexo) contiene información confidencial y se encuentra protegido por la Ley. Sólo puede ser utilizada por la persona o compañía a la cual está dirigido. Si usted
Antes de imprimir este mensaje, asegúrese que sea necesario. Proteger el medio ambiente también es su responsabilidad.

Javier Felipe Quijano Rodríguez <javier.quijano@cnmh.gov.co> 15 de septiembre de 2022, 11:34
Para: Talento Humano CNMH <talento.humano@cnmh.gov.co>
Cc: Cendy Paola Vargas Barrios <cendy.vargas@cnmh.gov.co>, Raul Alexander Alonso Alba <raul.alonso@cnmh.gov.co>, Luis Fernando Sierra Escobar <luis.sierra@cnmh.gov.co>, Martha Cecilia Rocha Gaona <martha.rocha@cnmh.gov.co>, Liz
Milena García Rodríguez <liz.garcia@cnmh.gov.co>, Edwin Dario Mora Gomez <edwin.mora@cnmh.gov.co>, Hilda Patricia Jiménez González <hilda.jimenez@cnmh.gov.co>, Juan David Murcia Rubiano <juan.murcia@cnmh.gov.co>, Julian Andres
Rodríguez León <julian.rodriguez@cnmh.gov.co>, Jose Mauricio Zamora Franco <jose.zamora@cnmh.gov.co>, Diana Marcela Castaño Zuluaga <diana.castano@cnmh.gov.co>, Luisa Fernanda Hernandez Mercado <luisa.hernandez@cnmh.gov.co>,
Diana Victoria Gutierrez Triana <diana.gutierrez@cnmh.gov.co>, Diana Liceth Palacios Doncel <diana.palacios@cnmh.gov.co>, Diana Carolina Muñoz Ortega <diana.munoz@cnmh.gov.co>, Leydi Bibiana Patiño Amaya <leydi.patino@cnmh.gov.co>,
Yineth Haslyth Rodriguez Rivera <yineth.rodriguez@cnmh.gov.co>, Ana Paula Buitrago Lagos <ana.buitrago@cnmh.gov.co>, Carlos Ramiro Parra Guerra <carlos.parra@cnmh.gov.co>, Carlos Cesar Cotera Castro <carlos.cotera@cnmh.gov.co>, Yury
Alexandra Rodriguez Murillo <yury.rodriguez@cnmh.gov.co>, Maria Fernanda Sosa Castañeda <maria.sosa@cnmh.gov.co>, Daniel Fernando Polanía Castro <daniel.polania@cnmh.gov.co>

MUCHAS GRACIAS. 

Javier Felipe Quijano Rodríguez

Cargo Técnico Administrativo 

Correo. Javier.Quijano@cnmh.gov.co
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PBX. 7965060 Ext. 133

Dirección: Carrera 7 No. 27-18 Piso 20 Edificio Itaú

NOTA CONFIDENCIAL DEL CNMH: Este mensaje (incluyendo cualquier anexo) contiene información confidencial y se encuentra protegido por la Ley. Sólo puede ser utilizada por la persona o compañía a la cual está dirigido. Si
usted no es el receptor autorizado, o por error recibe este mensaje, favor reenviarlo al remitente Y borrarlo inmediatamente. Cualquier retención difusión, distribución, copia o toma cualquier acción basada en ella, se encuentra
estrictamente prohibido.

Antes de imprimir este mensaje, asegúrese que sea necesario. Proteger el medio ambiente también es su responsabilidad

[El texto citado está oculto]


